VISTA la richiesta, nota prot. 290339 del 18/12/2025, con la quale la Responsabile della ricerca prof. Anna 
PINNARELLI ha chiesto l’attivazione di un bando per il conferimento di n. uno incarico post-doc della durata 

di 12 mesi per un importo complessivo di € 55.000,00 (cinquantacinquemila/00), nell’ambito del programma 
di ricerca Modellazione, sviluppo ed implementazione di modelli ed algoritmi per la valutazione 

dell'integrazione tra veicoli elettrici, infrastrutture di ricarica e sistemi di gestione dell'energia, gruppo 
scientifico-disciplinare 09/IIND-08 - Ingegneria dell’energia elettrica, settore scientifico-disciplinare IIND

[...]

per le imprese” Finanziato con DPCM del 26 settembre 2023 a 
valere sui fondi di cui all'art. l'art. 14-bis del decreto- legge del 6 
novembre 2021, n.152, CUP: H52C23000090001 
vincolo di budget n. 379 del 28/01/2026 

Trattamento economico 
complessivo   

€ 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) al lordo degli oneri a carico 
dell’Amministrazione 

Requisiti di partecipazione Candidate/i, italiane/i o straniere/i, in possesso, alla data di scadenza 
del termine utile per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione, del titolo di dottore di ricerca o di titolo